Edi çã o n° 201 - Se xta -fe i ra , 4 de  fe ve re i ro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  3 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

PORTARIA Nº 071/2022 2

CONTRATO 04/02/2022 3

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 201 - Se xta -fe i ra , 4 de  fe ve re i ro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  3 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 071/2022

PORTARIA Nº 071/2022

DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- NOMEAR a Sra. MARINA MATIOLI VARGAS PEREIRA, portadora do RG nº 29.XXX.XXX-2 e CPF nº
203.XXX.XXX-46, para ocupar o Cargo em Comissão de Diretor de Departamento de Assistência Social, à
partir de 02 de fevereiro de 2022.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
02/02/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 03 de fevereiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 201 - Se xta -fe i ra , 4 de  fe ve re i ro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  3 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 03 de Fevereiro de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

CONTRATO 04/02/2022

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
002/2020. CONTRATADA ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA, CPF Nº 390.586.208-59, OBJETO: Locação do imóvel de propriedade da LOCADORA, situado na Rua Natal
Aires dos Santos, nº 390/3, Jardim Santa Cruz, Araçoiaba da Serra, São Paulo, CEP 18190-000, livre de ônus ou quaisquer dívidas. DATA: 07/01/2022. VIGÊNCIA:
12 MESES. VALOR: R$19.641,84. BASE LEGAL: DISP. 057/2019;

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 007/2022. CONTRATADA VIANNA E
GUIMARÃES COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ Nº 10.639.691/0001-21, OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de
cortinas de varão para atender as necessidades da Secretaria da Educação – Municipal de Araçoiaba da Serra e suas escolas no Município, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. DATA: 02/02/2022. VIGÊNCIA: 12 MESES. VALOR: R$99.400,00. BASE LEGAL: PE
066/2021;

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

	SUMÁRIO
	PORTARIA Nº 071/2022
	CONTRATO 04/02/2022